

بوده است.

سوله‌هایی که برای این کار ساخته شده از همان آهن آلات مازاد و بدون استفاده بوده که از آنها بهترین بهره را بردیم. در حال حاضر در اهواز دو سوله بزرگ راه‌اندازی کردیم و بقیه شرکت‌ها هم این ظرفیت را ایجاد کرده‌اند. اساسی‌ترین کار بهینه‌سازی مصرف و اصلاح رویه‌های مصرفی ما در تمام شئون است که این مهم را نیز به طور جدی دنبال خواهیم کرد.

شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب برای جلوگیری از سوزانده شدن گازهای همراه و استفاده بهینه از این گازها چه برنامه‌ای دارد؟

یک پروژه نیمه راکد با شرکت بیدبلند دو داشتیم که در دولت قبل بسته شده بود. باید اذعان داشت که جمع‌آوری گازهای همراه یکی از اقدامات خوبی بود که در دولت گذشته آغاز شد. البته ما باید خیلی زودتر از این، چنین کار ارزشمندی را آغاز می‌کردیم ولی به هرحال این اتفاق نیفتاد و برای اولین بار قرارداد اولیه این کار با شرکت پتروشیمی خلیج فارس بیدبلند دو منعقد شد، ولی متأسفانه به دلیل حواشی که وجود داشت کار پیشروی خوبی نداشت.

در رایزنی‌هایی که در این خصوص داشتیم برنامه‌ریزی مشخصی برای ازسرگیری فعالیت‌ها ترسیم شد و هم‌اکنون شاهد شتاب چشمگیری در انجام این پروژه مهم هستیم.

همکاری و تصمیمات مدیریتی مناطق نفت‌خیز جنوب نقش کاتالیزوری در اجرای این پروژه داشته است.

در واقع ما کاری کردیم که دست پیمانکار باز باشد و روند کار را تسهیل کردیم.

ما حدود ۶۰۰ میلیون فوت گاز را در حوزه بیدبلند برنامه‌ریزی کردیم و پروژه پتروشیمی مارون نیز با بیش از ۲۴۰ میلیون فوت مکعب فعال شد.

یکی دیگر از فعالیت‌های مهمی که در این زمینه صورت گرفته فروش و مزایده گازهای مشعل شمال استان در منطقه مسجد سلیمان بود که چیزی حدود ۶۴ میلیون فوت مکعب مشعل‌ها را همان جا فروختیم.

همان طور که می‌دانید یکی از مشکلاتی که از قبل وجود داشت این بود که آقایان معتقد بودند مناطق دورافتاده ارزش اقتصادی ندارد. خوشبختانه با ابتکار عمل و برنامه‌ریزی صحیحی که صورت گرفت مزایده انجام و با قیمت خوبی

در حال حاضر در بهترین شرایط نسبت به یک سال و نیم گذشته هستیم و تقریباً در پیک تولیداتی که تقاضا کرده بودند قرار داریم. در شرایط تحریم و آنچه در داخل کشور با آن مواجه بودیم به لطف خداوند توانستیم حدود ۵۰ درصد افزایش تولید داشته باشیم

هوا برای ما بسیار ضروری و حائز اهمیت بود. اینها به هم مرتبط بودند. بنابراین با رایزنی‌هایی که با کارشناسان داشتیم متوجه شدیم که با یک همت و نگاه جهادی و استفاده از ظرفیت داخلی خودمان قادر به تولید یک میلیون قلمه در طول سال هستیم.

در همین راستا پنج شرکت تابعه شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و همچنین ستاد با یک برنامه منسجم اقدام به تولید قلمه کرد.

خوشبختانه موفق شدیم که رکورد خوبی در این زمینه بزنیم و تمام شرکت‌های تابعه هر کدام حدود ۲۰۰ هزار قلمه را کاشته‌اند و برای اینکه مطمئن باشیم این مقدار کاشته می‌شود به عنوان ذخیره شرکت‌ها خود ستاد را هم پای کار آوردیم و ظرفیت قابل ملاحظه‌ای را ایجاد کردیم.

در حال حاضر به صد درصد اهداف محیط زیستی در زمینه کاشت درخت دست پیدا کردیم که تحقق این مهم مرهون تصمیم درست، نگاه جهادی و برنامه‌ریزی فوری و نیز استفاده صد درصدی از ظرفیت‌های موجود



یکی از موضوعاتی که این شرکت به طور جدی به آن می‌پردازد موضوعات محیط زیست است، دلیل این توجه ویژه چیست؟

طبیعت ودیعه بی‌ظنیری است که خداوند متعال به بشر ارزانی داشته است. سه عنصر آب، خاک و هوا عناصر حیاتی برای زندگی بشر به شمار می‌آیند.

مناطق نفت‌خیز جنوب با اعتقاد به پاسداری از محیط زیست و بهره‌گیری از آموزه‌های دینی، به این جمع بندی رسید که در کنار تولید نفت که رسالت اصلی ماست؛ از این سه عنصر نیز صیانت کنیم لذا با برنامه‌ریزی که در حال حاضر انجام گرفته ما نه تنها در زمینه درختکاری بلکه در زمینه حفظ آب، درست مصرف کردن آب و استحصال آب کمیته‌ای تشکیل دادیم که به صورت ویژه مشغول فعالیت است.

گام نخست کمیته مذکور این بود که صنعت نفت فشار را از روی رودخانه‌ها بردارد و تلاش کند که منابع آبی دیگری را فعال و استفاده کند.

در همین راستا بحث فضای سبز نیز قرار می‌گیرد. پایداری خاک و تطفیف